Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 13.05.2016

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  13.05.2016

20.04.2016 № 379                                                                     г. Заринск

О внесении изменений в постановление главы города от 01.11.2005 № 884 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Заринска»
Руководствуясь Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы города от 01.11.2005 № 884,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление главы города от 01.11.2005 № 884 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города»:
1.1.Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Заринска:
-Визиряко Геннадия Николаевича;

-Фокина Владимира Ивановича

1.2.Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Заринска:

-Ильинова Владимира Владимировича, и.о. начальника ФГКУ «5 отряд ФПС по Алтайскому краю», возложив на него обязанности заместителя председателя комиссии;

-Бракоренко Алексея Викторовича, главного врача КГБУЗ «Центральная городская больница, г. Заринск»

3.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике  муниципальных правовых актов города Заринска»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                               И.И. Терёшкин